曾伟 集中竞价
2022.10.31-

2023.01.19
93.24  10,494  0.0078% 0.0078%

刘瑾 集中竞价 2022.07.22 101.60  10,400  0.0077% 0.0078%

马树红 集中竞价
2022.10.31-

2022.11.04
105.10  5,000  0.0037% 0.0037%

张亮 集中竞价
2022.11.04-

2023.01.17
98.60  3,231  0.0024% 0.0024%

孙立春 集中竞价
2022.07.25-

2022.10.26
98.26  10,494  0.0078% 0.0078%

王富 集中竞价 2023.01.19 91.03  1,900  0.0014% 0.0014%

冯勇 集中竞价
2022.11.04-

2023.01.19
93.01  10,494  0.0078% 0.0078%

杨刚强 集中竞价
2022.08.15-

2022.11.04
107.83  8,400  0.0062% 0.0063%

黄贵娟 集中竞价 2022.08.24 109.50  1,000  0.0007% 0.0007%

赵志鹏 集中竞价 2023.01.19 90.46  10,494  0.0078% 0.0078%

王基宏 集中竞价 2022.08.23 105.17  5,814  0.0043% 0.0043%

张涛 集中竞价
2023.01.18-

2023.01.19
89.18  1,700  0.0013% 0.0013%

股东吴明、赵波、黎炜、曾伟、刘瑾、马树红、张亮、孙立春、王富、冯

勇、杨刚强、黄贵娟、赵志鹏、王基宏、张涛保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

说明：计算上表中“占剔除回购股份后总股本的比例”时，总股本已剔除公司回购专

用账户中的 901,775 股（公司最新披露数据）。

上述股东本次减持的股份来源为通过非交易过户取得的股份。

2、本次减持前后持股情况

股东名

称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(股)

占减持计

划披露时

剔除已回

购股份前

公司总股

本的比例

占减持

计划披

露时剔

除已回

购股份

后公司

总股本

的比例

股数

(股)

占当前剔

除已回购

股份前公

司总股本

的比例

占当前

剔除已

回购股

份后公

司总股

本的比

例

吴明
无限售条

件股份
186,093 0.1382% 0.1391% 152,993 0.1136% 0.1144%

赵波
无限售条

件股份
186,493 0.1385% 0.1394% 186,493 0.1385% 0.1394%

黎炜
无限售条

件股份
193,244 0.1435% 0.1444% 184,244 0.1368% 0.1378%

曾伟
无限售条

件股份
41,976 0.0312% 0.0314% 31,482 0.0234% 0.0235%

刘瑾
无限售条

件股份
41,976 0.0312% 0.0314% 31,576 0.0235% 0.0236%

马树红
无限售条

件股份
41,976 0.0312% 0.0314% 36,976 0.0275% 0.0276%

张亮
无限售条

件股份
42,026 0.0312% 0.0314% 38,795 0.0288% 0.0290%

孙立春
无限售条

件股份
41,976 0.0312% 0.0314% 31,482 0.0234% 0.0235%

王富
无限售条

件股份
43,981 0.0327% 0.0329% 42,081 0.0313% 0.0315%

冯勇
无限售条

件股份
41,976 0.0312% 0.0314% 31,482 0.0234% 0.0235%

杨刚强
无限售条

件股份
41,976 0.0312% 0.0314% 33,576 0.0249% 0.0251%

黄贵娟
无限售条

件股份
42,026 0.0312% 0.0314% 41,026 0.0305% 0.0307%

赵志鹏
无限售条

件股份
41,976 0.0312% 0.0314% 31,482 0.0234% 0.0235%

王基宏
无限售条

件股份
23,256 0.0173% 0.0174% 17,442 0.0130% 0.0130%

张涛
无限售条

件股份
23,299 0.0173% 0.0174% 21,599 0.0160% 0.0161%

二、其他相关说明

1、上述 15 名股东本次减持计划的实施、结束均不存在违反《中华人民共

和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范

运作》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及

规范性文件的规定。

2、上述 15 名股东本次减持计划已按照相关规定进行了预先披露，本次减

持计划实施情况与预披露的减持计划和相关承诺一致，不存在违规情形。

3、上述 15 名股东在取得公司股份时做出关于股份最低减持价格等承诺，

本次减持计划实施中，未出现违反上述承诺的情形。

4、上述 15 名股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实

施、结束不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司治理结构和持续性经营。

三、备查文件

吴明、赵波、黎炜等 15名股东分别出具的《关于股份减持计划实施完毕的

告知函》。

特此公告。

成都康华生物制品股份有限公司

   董事会